Cănd supunem aprecierii Venerabilului
Sinod, ca suprem for administrativ în die-
ceeă, acest raport, ţinem a'l încredinţa de-
ipte devotamentul, cu care privim causa
ailtnrala în cadrul jurisdicţiunel, ce ni-s'a
dat de legile bisericeşti şi regaicolare.

Arad , din şedinţa consistorială de la
13/26 Aprilie 1900.

Iosif Goldiş, m. p.
episcop.

Şcoala superioară de fete
din Arad.

- Serbarea şcolară de la 22 Iunie. —
Oarele 4. d. a.

,Cu ce dor te-am aşteptat*, cor pe
trei voci de Costesou. „Marş*, de F.

acum, că se iubesc şi că sufletele lor apar
ţin unul altuia, decând au schimbat prima
privire.